【 浄様式518-1/2 】

「 宗教法人立公益事業施設建設資金助成申請書 」

令和  年  月  日

浄土宗宗務総長         殿

【申請者】

   教区  組 寺院番号   寺・院

代表役員                   ㊞

所在地
〒    －

TEL  (    )    －       FAX  (    )    －

下記のとおり「申請」いたします。

1.設置主体      （宗教法人）

2.名 称

3.施設所在地

4.施設代表者  電 話

 5.施設の新設又は増改築の理由

6.収容員数

施設の新設 施設の増改築

名 現在      名 ＋ 増員      名＝合計      名

※ 申請書は3通作成し、1通は本人控、1通は教務所控、1通を教務所経由にて宗務庁へ提出してください。

※ 提出いただきました個人情報は必要な範囲で利用し、取り扱いにつきましては、浄土宗個人情報保護指針に基づいて適法かつ公正に処理いたし

ます。

上記、進達します。

令和  年  月  日          令和  年  月  日

        組々長                  教区教区長

               ㊞                    ㊞

【 浄様式518-2/2 】

7.規模

及び

構造

土   地 建   物

面 積 所有区分 工事面積 新増改築の別 平屋2階3階の別 構 造

㎡

㎡

※土地所有区分は当該寺院境内、宅地または借地を明記

8.経費

工事費 ㎡単価 請負業者名

円         円

9.経費の

内訳

国   庫

負担(補助)金
円

設
置
者
拠
出
金

自己に負担金 円

地方公共団体

負担(補助)金
円

金融機関より

借 入 金
円

年利率

％

その他団体

負担(補助)金
円

振興会法による

機関より借入金
円

年利率

％

寄 付 金 円 そ の 他 円

合   計 円 合   計 円

地方公共団体からの借入金に対する利子助成  □ 有 ／ □ 無

10.施工

計画

着工予定日 完成予定日 事業開始予定日

   年   月   日    年   月   日  年   月   日

11.寺院規則に規定する浄土門主認証年月日 年   月   日

【添付書類】

 １.申請施設の配置図、平面図（増改築の場合は従前の平面図も添付）、見積書       各１通

 ２.金融期間その他からの借入証明書                          １通

 ３.宗教法人「        」施設の規則（写）及び寺院規則（写）         各１通

 ４.地方公共団体その他の団体より助成を受けている場合はその助成金交付指令書（写）  各１通

 ５. 宗教法人「       」の責任役員議事録並びに議決書（写）総代の同意書    各１通

  ［ ※ 添書している書類については番号に○印をつけること。 ］